OFÍCIO VEREADOR n° 87/2017
São Roque, 10 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, manutenção e colocação de uma tampa na boca de lobo localizada no início da Rua Canadá, em frente a entrada da Empresa Concremix, na Vila São Rafael.
Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores da citada via e demais pessoas que caminham pelo local, pois a boca de lobo se encontra em precário estado de conservação, fato que aumenta os riscos de acidentes, por isso vários moradores procuraram este Vereador.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ CICERO DE SÁ
DD. Gerente da SABESP

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2017 - 17:54:52 00226/2017
/sjbv